huiusmodi bonis dominis actoribus prefatis solvi dari et assignari

unacum censibus extantibus, necnon eundem Wernherum in expensis

huius litis legitime factis, quarum tamen taxacionem nobis imposte-

rum reservamus, condemnandum fore et esse et condemnamus in dei

nomine per presentes, iure tamen dominii seu propietatis, si quod
idem Wernherus reverendo in Christo patri domino episcopo ecclesie

Constanciensis aut sibi in dictis censibus competere pretendit, reser-

vato atque salvo. Ita pronunciavi ego Petrus de Audio, doctor, pre-

positus et iudex antedictus. — In quorum omnium et singulorum

premissorum testimonium evidens atque fidem nos Petrus de Andlo,

prepositus, iudex et conservator antedictus presentes litteras exinde

fieri et per notarium publicum nostrumque et huiusmodi cause coram
nobis scribam infrascriptum subscribi nostrique sigilli quo ad causas

utimur, iussimus et fecimus appensione communiri. Lecta, lata et in

scriptis promulgata fuit hec nostra sentencia Basilee in domo nostre

solite residencie, nobis inibi hora vesperorum causarum consueta ad
inra reddendum et causas audiendum pro tribunali sedentibus, sub
anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo septuagesimo

sexto iudiccione nona die vero iovis septima mensis marcii pontifi-

catus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Sixti divina

providenda pape quarti anno quinto, presentibus ibidem venerabili

et religioso ac honorabilibus viris dominis Andrea Schmitvertag-

commendatore domus fratrum ordinis Theutonicorum Basiliensis,

Johanne Adam canonico Lutembacensi et plebano in Gebwilre et

Johanne Beyninger capellano in Gebwilre presbiteris Basiliensis

diocesis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

t
des Notars"joh 1

^ * e^° J°^annes Knebel clericus Basiliensis

Knebel. J publicus imperiali anctoritate notarius prefa-

1 Die Subscription von anderer Hand.
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tique venerabilis et egregii viri domini Petri de Andlo, decretorum

doctoris, prepositi collegiate ecclesie sancti Michahelis Lutenbaeensis

iudicis et commissarii snbdelegati causarum et cause huiusmodi

coram eo scriba deputatus, quia premissis omnibus et singulis dum
sic, ut premittitur, coram eo et per eum fierent et agerentur una-

cum prenominatis testibus presens in-

terfui eaque sic fieri vidi et audivi

ideoque presentes litteras sive hoc pre-

sens publicum instrumentum exinde in

notam conceptum et per alium, me aliis

occupato negociis, fideliter scriptum